
 

 

 

All’Albo 
 

Prot. n. del 20 gennaio 2022  
 
OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE CORSI FAMI 
 
Visto il progetto FAMI 2018-2020: Obiettivo specifico 2. Integrazione/Migrazione legale 
2018/21 ON 2. Integrazione – lett.h) Formazione civico linguistica – Piani Regionali 
formazione linguistica 2018-2021 Piano Regionale prog-2480 CONOSCERE PER 
INTEGRARSI Capofila Regione Lombardia; 
 
Vista la graduatoria di Istituto dedicata ai corsi FAMI; 
 
Considerate le disponibilità pervenute, con particolare riferimento alle richieste formulate 

dai docenti coinvolte di essere assegnate in funzione del criterio di viciniori età alla sede e 
non meramente nell’ordine cronologico di avvio delle attività corrispondenti; 
 
Visti i corsi attualmente attivati; 

 
DECRETA 

 
Le seguenti assegnazioni: 
 

1. SEDE DI SESTO: corso B1 dal 17 gennaio 2022 

 docente MESSINA per un totale di 40 ore 

 docente RIVA per un totale di 40 ore 

2. SEDE DI PIOLTELLO: corso B1 dal 24 gennaio 2022  

 Docente MUSSI per un totale di 40 ore 

 Docente BARTOLAMI per un totale di 40 ore 

 
Si trasmette il presente Decreto al DSGA per i necessari adempimenti amministrativo 
contabili e contrattuali. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Lucia Antonia Pacini 

 

 
 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI NORD EST MILANO
C.F. 97698700156 C.M. MIMM0CD00G
AD75476 - CPIA2 MILANO ILARIA ALPI

Prot. 0000108/E del 20/01/2022 11:41


